50 лет Октября, д 124. 

2.2. Согласно заключению эксперта ИП Аникеева Д.А. от 02 февраля 2021 г. 

№ 1, рыночная стоимость имущества составляет 13 079 900 рублей 00 копеек (без 

НДС).  

2.3. Начальная цена продажи имущества на первых торгах составляет  

13 079 900 (Тринадцать миллионов семьдесят девять тысяч девятьсот) рублей  

00 копеек.  

3. Организатор торгов, сообщение о проведении торгов. 

3.1 В качестве организатора торгов по продаже имущества в соответствии с 

п. 8 ст. 110 Закона о банкротстве выступает конкурсный управляющий Звягинцева 

Юлия Владимировна, действующая на основании решения Арбитражного суда

[...]

Размер задатка для участия в торгах - 20 % (двадцать процентов) от 

цены продажи лота. Максимальное количество снижений цены продажи 

имущества – пять раз. После пятого снижения цены устанавливается минимальная 

А35-1292/2018 

12 

цена предложения, которая составляет 8 828 932,50 (восемь миллионов восемьсот 

двадцать восемь тысяч девятьсот тридцать два) рубля 50 копеек. Период торгов по 

минимальной цене - 7 (семь) календарных дней.  

8.3 Срок начала действия публичного предложения и начальной цены 

продажи имущества - следующий рабочий день после даты публикации сообщения 

о продаже имущества должника посредством публичного предложения в газете